RELATÓRIO ANUAL DE PROJETOS TRAMITADOS NO LEGISLATIVO EM  

2025 

PROJETOS DE INICIATIVA DO EXECUTIVO 

N° DESCRIÇÃO SITUAÇÃO 

Projeto de Lei 

Nº02/2025 

Autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$1.651.298,79 (Um milhão, seiscentos 

e cinquenta e um mil, duzentos e noventa e oito reais e setenta e nove centavos), e dá outras providências. 

Aprovado 31/01/2025 

Aprovado por 8 votos 

Projeto de Lei    

Nº03/2025 

Dispõe sobre concessão de subvenções ás Entidades Assistenciais que mencionada. Aprovado 12/02/2025 

Aprovado por 8 votos